
 
 

＜＜関東ブロック 他ブロックからも参加可能＞＞ 

  ２０１７（平成２９）年６月６日（火曜日） 

午後６時３０分開始 
 
 
 

 

 

 

関東各協会の皆さまにはお元気にお過ごしの

ことと存じます。日頃は関東ろう連盟の活動に協

力いただき、誠にありがとうございます。さて、こ

のたび、世界で活躍する世界ろう連盟理事の２

人（左写真）をお招きし、講演会を開催いたし

ます。ご多忙とは存じますが、ぜひ多くのご参加

を賜りますようご案内申し上げます。 

演題 「世界の手話言語法制定の状況」  

 

講演会会場 

なかの ZERO本館 

ＪＲまたは東京メトロ東西線の 

中野駅南口から徒歩８分  

東京都中野区中野２－９－７ 

TEL：03-5340-5000(代) 

参加料は無料！ 

手話言語フォーラム 
 

Sign Language legislation" 

申し込みは不要。当日お越しください。 

"Global perspective on  

 

主 催：関 東 ろ う 連 盟 

主管：公益社団法人東京聴覚障害者総合支援機構東京都聴覚障害者連盟 
 



＜楽しい前夜交流会も企画しております！＞ 

主催：関東ろう連盟 / 主管：一般社団法人群馬県聴覚障害者連盟 

2017 年６月５日（月）午後６時半開始 参加費６０００円 

世界ろう連盟の理事長、理事の２人に、群馬の素晴らしい全日本ろうあ連盟結成の地を案内します。案内後、

世界ろう連盟理事長、理事のお二人を囲んで交流会を行います。 

50 人規模の交流会になるので、たくさんの人と高崎の夜を楽しみましょう！ 

会場は群馬県高崎市ですので、宿泊予約、交通手段は各自で手配してください。参加申し込みは下記の群馬協

会へ申し込んでください。 

申込み締切は 5月 20日迄です。 

場所：  

群馬県高崎市八島町 222番地   

◎JR高崎駅東口から徒歩約 2分 

申し込み：➀氏名 ②ろう・聴③居住地  

④連絡先 ＦＡＸ番号か、メールアドレスを 

 記入して下記へ申しこんでください。 

 折り返し事務局より受付票を送ります。 

 

 

 

 

＜申込先＞ 

一般社団法人群馬県聴覚障害者連盟事務所 

〒371-0843  群馬県前橋市新前橋町 13-12  

群馬県社会福祉総合センター1階 

TEL 027-255-6404 FAX 027-255-6870 

E-Mail  jimukyoku@deaf-gunma.com 
 

ホ テ ル メ ト ロ ポ リ タ ン高崎 


